
附件1：

且末县卫生健康委员会2023年整体绩效目标表

（2023年度）

部门（单位）名称（盖章） 且末县卫生健康委员会

部门（单位）联系人 古丽尼萨·伊敏 联系电话：

年度绩效目标
目标1：以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入领会习近平总书记的重要指标精神开展
各项工作。
目标2：保障县卫健委在职17人，离退休21人，财政供养4人，正常办公，保工资，保稳定，保基本
运转。
目标3：紧紧围绕社会稳定和长治久安总目标，以推进社会治理体系和治理能力现代化为引领。贯彻
执行国家自治区卫生和计生工作方针政策，实施计生奖扶，免费手术经费，国家基本公共卫生项
目，全面完成2023年度基本公共卫生服务项目的各项任务指标，保障其他各项卫生事业顺利开展。
目标4：持续深化医药卫生体制改革，加快推进公立医院改革，巩固完善基本药物制度和基层运行新
机制加强公共卫生工作，落实国家基本公共卫生项目，做好重大疾病防控，完善疾控体系建设。
目标5：推动中医药事业稳步发展特殊困难家庭扶助和促进计划生育家庭发展，加强医疗卫生服务体
系建设。

年度预算（万元）

资金来源 资金总额（万元）

财政资金（万元）

中央安排

自治区安排

地（州、市）安排

县（市、区）安排 10526.82

其他资金（万元） 其他

一级指标 二级指标 三级指标 指标值 指标设定依据

运行成本

数量指标 发放（工资）人数 ≥42
财政下达人员经费

预算指标

数量指标 保障办公人员数量 ≥17人
财政下达人员经费

预算指标

数量指标 计划生育家庭奖励扶助对象 1454户 政策制度

管理效率 数量指标 召开各项支出上会次数 ≥6次 政策制度

履职效能 数量指标 资金发放及时性 ≥100% 政策制度

社会效益 质量指标 提高业务保障能力 ≥95% 政策制度



可持续发展能力 质量指标 长期保障工作平稳进行 ≥95% 政策制度

服务对象满意度 满意度指标 单位职工满意度 ≥95% 政策制度
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13579031519

目标1：以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入领会习近平总书记的重要指标精神开展
各项工作。
目标2：保障县卫健委在职17人，离退休21人，财政供养4人，正常办公，保工资，保稳定，保基本
运转。
目标3：紧紧围绕社会稳定和长治久安总目标，以推进社会治理体系和治理能力现代化为引领。贯彻
执行国家自治区卫生和计生工作方针政策，实施计生奖扶，免费手术经费，国家基本公共卫生项
目，全面完成2023年度基本公共卫生服务项目的各项任务指标，保障其他各项卫生事业顺利开展。
目标4：持续深化医药卫生体制改革，加快推进公立医院改革，巩固完善基本药物制度和基层运行新
机制加强公共卫生工作，落实国家基本公共卫生项目，做好重大疾病防控，完善疾控体系建设。
目标5：推动中医药事业稳步发展特殊困难家庭扶助和促进计划生育家庭发展，加强医疗卫生服务体
系建设。

资金总额（万元）

10526.82

分值权重

10

10

10

10

10

15



15

10


